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JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL POPAYAN
E.S.D.

DEMANDANTE: BANCO POPULAR
DEMANDADO: NORA ALBA MARTINEZ CARLOSAMA
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO CON GARANTIA PERSONAL

RADICACION: 19001400300320210013100

JIMENA BEDOYA GOYES, mayor de edad y vecina de la ciudad de Pasto,
identificada con cedula de ciudadania No. 59.833.122 de Pasto, abogada titulada
y en ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional No. 111.300 del C. S. de la J.,
actuando en mi calidad de apoderada de la parte demandante, me permito aportar
a su despacho la liquidacién de crédito.

Esperando resolucion favorable a esta peticion me suscribo.

Atentamente.

00O

JIMENA BEDOYA GOYES.
C.C. No. 59.833.122 de Pasto.
T.P. No. 111.300 del C. S. de la J.

ELABORO: JHOVANAGM
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Nombre
Cédula

Obligacién 29003****00737

MARTINEZ CARLOSAMA NORA . Capital demandado

59823983

PERIODO COBRO INTERES
MORA

DESDE

HASTA

TASAE.A

Interes corriente
Tipo Cobro Interes

CAPITAL

s
S

70,000,000
8,188,464
CASTIGADO

INTERES CORRIENTE

INTERESES DE MORA

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto

LIBRANZA ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERES DE MORA
ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

ABONOS MORA

ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS

POR PERIODO

/=7 /&

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

1 6-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 329,511 | $ 763,000 | $ 5,669 | $ 5,669 | $ -|s -1s -1 s - S -S -
1 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 329,511 | $ 763,000 | $ 6,991 | $ 12,660 | $ -|s -1s -ls -1$ -1 S -[S -
1 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 329,511 | $ 763,000 | $ 6,945 | $ 19,605 | $ -s -1s -1 s -1S -1 S -[S -
1 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 329,511 | $ 763,000 | $ 6,586 | $ 26,190 | $ -|s -1s -1 s -1$ -[S -S -
1 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 329,511 | $ 763,000 | $ 7,004 | $ 33,194 | ¢ -|s -1S -1s -1 s -s -|s -
1 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 329,511 | $ 763,000 | $ 6,695 | $ 39,889 | -|s -1s -1 s -1 s -s -S -
1 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 329,511 | $ 763,000 | $ 6,754 | $ 46,644 | S -1 S -1 s -1 s -1 S -1$ -1$ -
1 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 329,511 | $ 763,000 | $ 6,514 | $ 53,157 | $ -|s -1 s -1 s -1 S -1$ -1$ -
1 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 329,511 [ $ 763,000 | $ 6,731 | S 59,888 | $ -1$ -1S -1S -1 S -1 S -15 -
1 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 329,511 | $ 763,000 | $ 6,787 | $ 66,675 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
1 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 329,511 | $ 763,000 | $ 6,587 | $ 73,263 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 329,511 | $ 763,000 | $ 6,721 | $ 79,984 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
1 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 329,511 | $ 763,000 | $ 6,424 | $ 86,408 | S -|s -1s -1s -1 s -1s -1S -
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 329,511 | $ 763,000 | $ 6,512 | $ 92,920 | $ -|s -s -1s -1$ -[s -|s -
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 329,511 | $ 763,000 | $ 6,465 | $ 99,385 | $ -|s -1s -1s -1 s -[s -|s -
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 329,511 | $ 763,000 | $ 5,906 | $ 105,291 | $ -|s -1s -1s -1 S -[s -|s -
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 329,511 | $ 763,000 | $ 6,495 | $ 111,787 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -|s -
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 329,511 | $ 763,000 | $ 6,255 | $ 118,042 | $ -|s -|s -1s -1$ -1 S -1S -
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 329,511 | $ 763,000 | $ 6,432 | $ 124,474 | $ -|s -s -1s -1$ -1 S -1S -
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 329,511 | $ 763,000 | $ 6,221 | $ 130,695 | $ -|s -|s -1s -1$ -1 S -1S -
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 329,511 | $ 763,000 | $ 6,419 | $ 137,114 | $ -|s -s -1s -1$ -1 S -1S -
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 329,511 | $ 763,000 | $ 6,439 | $ 143,553 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 329,511 | $ 763,000 | $ 6,215 | $ 149,768 | $ -|s -|s -1s -1$ -1 S -1S -
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 329,511 | $ 763,000 | $ 6,385 | $ 156,153 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 329,511 | $ 763,000 | $ 6,241 | $ 162,394 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 329,511 | $ 763,000 | $ 6,512 | $ 168,906 | $ -|s -s -1s -1$ -1 S -1S -
1 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 329,511 | $ 763,000 | $ 6,579 | $ 175,484 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 329,511 | $ 763,000 | $ 6,133 [ $ 181,618 | $ -|s -1s -1s -1$ -s -1S -
1 1-mar-22 3-mar-22 27.71% S 329,511 | $ 763,000 | $ 663 | $ 182,280 | $ -|s -s -1 s -1$ -1 S -1S -
2 6-dic-19 31-dic-19 28.37% S 333,311 | $ 759,408 | $ 5931 (S 5931 | $ -|s -|s -1s - S -1S -
2 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 333,311 | $ 759,408 | $ 7,025 | $ 12,956 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -1S -
2 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 333,311 | $ 759,408 | $ 6,661 | $ 19,617 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -1S -
2 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 333,311 | $ 759,408 | $ 7,085 | $ 26,702 | -|s -|s -1s -1S -[S -1S -
2 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 333,311 | $ 759,408 | $ 6,773 | $ 33,474 | S -|s -1s -1 s -1$ -1s -1S -
2 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 333,311 | $ 759,408 | $ 6,832 | $ 40,306 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 333,311 | $ 759,408 | $ 6,589 | $ 46,895 | $ -|s -|s -1s -1S -[S -1S -
2 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 333,311 | $ 759,408 | $ 6,809 | $ 53,704 | $ -|s -|s -1s -1S -[S -1S -
2 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 333,311 | $ 759,408 | $ 6,865 | $ 60,569 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -1S -
2 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 333,311 | $ 759,408 | $ 6,663 | $ 67,232 | $ -|s -|s -1 s -1$ -1 S -1S -
2 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 333,311 | $ 759,408 | $ 6,799 | $ 74,031 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
2 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% $ 333,311 | $ 759,408 | $ 6,498 | $ 80,529 | ¢ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 333,311 | $ 759,408 | $ 6,587 | $ 87,116 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 333,311 | $ 759,408 | $ 6,540 | $ 93,656 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 333,311 | $ 759,408 | $ 5974 | $ 99,630 | $ -|s -|s -1s -1S -[S -1S -
2 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 333,311 | $ 759,408 | $ 6,570 | $ 106,201 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 333,311 | $ 759,408 | $ 6,327 | $ 112,528 | -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 333,311 | $ 759,408 | $ 6,506 | $ 119,034 | ¢ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 333,311 | $ 759,408 | $ 6,293 | $ 125,327 | ¢ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 333,311 | $ 759,408 | $ 6,493 | $ 131,820 | ¢ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 333,311 | $ 759,408 | $ 6,513 | $ 138,333 [ ¢ -|s -1$ -1s -1s -1s -1S -
2 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 333,311 | $ 759,408 | $ 6,287 | $ 144,620 | -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 333,311 $ 759,408 | $ 6,459 | S 151,079 | $ -1s -8 -1S -1S -1S -1 S -
2 1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 333,311 | $ 759,408 | $ 6,313 | $ 157,391 | ¢ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
2 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 333,311 | $ 759,408 | $ 6,587 | $ 163,979 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 333,311 | $ 759,408 | $ 6,654 | $ 170,633 | -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 333,311 | $ 759,408 | $ 6,204 | $ 176,837 | -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-mar-22 3-mar-22 27.71% S 333,311 | $ 759,408 | $ 670 | S 177,507 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 6-ene-20 31-ene-20 28.16% S 337,154 | $ 755,775 | $ 5960 | $ 5960 | $ -1 -1S -1s - S -1S -
3 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 337,154 | $ 755,775 | $ 6,738 | S 12,698 | $ -1s -1 -1S -1S -1S -1 S -
3 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 337,154 | $ 755,775 | $ 7,166 | S 19,864 | $ -1s -8 -1S -1S -1 -1 S -
3 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 337,154 | $ 755,775 | $ 6,851 | $ 26,715 | S -1s -8 -1S -1S -1 -1 S -
3 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 337,154 | $ 755,775 | $ 6,911 | $ 33,626 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 337,154 | $ 755,775 | $ 6,665 | $ 40,291 | $ -|s -1 s -1 s -|s -|s - S -
3 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 337,154 | $ 755,775 | $ 6,887 | $ 47,178 | $ -|s -|s -|s -1$ -1s -1s -
3 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 337,154 | $ 755,775 | $ 6,944 | S 54,122 [ S -[s -1 S -1 S -1 S -5 -15 -
3 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 337,154 | $ 755,775 | $ 6,740 | $ 60,862 | $ -|s -|s -|s -s -1s -1s -
3 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 337,154 | $ 755,775 | $ 6,877 | $ 67,739 | $ -|s -|s -|s -s -1s -1s -
3 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 337,154 | $ 755,775 | $ 6,573 | $ 74,312 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
3 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 337,154 | $ 755,775 | $ 6,663 | $ 80,975 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
3 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 337,154 | $ 755,775 | $ 6,615 | S 87,591 | $ -1s -1 -1S -1S -1 -1 S -
3 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 337,154 | $ 755,775 | $ 6,043 | $ 93,634 | $ -1s -1 -1S -1S -1 -1 S -
3 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 337,154 | $ 755,775 | $ 6,646 | S 100,280 | S -1S -1S -1 -1S -1S -1S -
3 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 337,154 | $ 755,775 | $ 6,400 | $ 106,680 | $ -1s -1 -1S -1S -1 -1 S -
3 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 337,154 | $ 755,775 | $ 6,581 | $ 113,261 | -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
3 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 337,154 | $ 755,775 | $ 6,366 | $ 119,627 | $ -|s -1 s -1 s -|s -|s - S -
3 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 337,154 | $ 755,775 | $ 6,568 | $ 126,195 | $ -|s -1 s -1 s -|s -|s - S -
3 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 337,154 | $ 755,775 | $ 6,588 | $ 132,783 | $ -1 s -1 S -1 s ) -|S -1 S -
3 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 337,154 | $ 755,775 | $ 6,359 | $ 139,142 | $ -l s -s -1s -1s -[s -1S -
3 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 337,154 | $ 755,775 | $ 6,533 | $ 145,675 | $ -l s -s -1s -1s -[s -1S -
3 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 337,154 | $ 755,775 | $ 6,386 | $ 152,061 | $ -1s -8 -1S -1S -1 -1 S -
3 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 337,154 | $ 755,775 | $ 6,663 | $ 158,724 | -l s -1's -1s -1S -1s -S -
3 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 337,154 | $ 755,775 | $ 6,731 | $ 165,455 | $ -l s -1's -1s -1S -1s -1S -
3 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 337,154 | $ 755,775 | $ 6,275 | $ 171,731 | $ -1s -8 -1S -1S -1 -1 S -
3 1-mar-22 3-mar-22 27.71% S 337,154 | $ 755,775 | $ 678 | $ 172,408 | $ -1s -8 -1S -1S -1 -1 S -
4 6-feb-20 29-feb-20 28.59% S 341,043 | $ 752,100 | $ 5,641 | S 5641 S -1s -8 -1S - S -1 S -
4 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 341,043 | $ 752,100 | $ 7,249 | S 12,890 | $ -18 -1S -8 -1 s -1S -S -
4 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 341,043 | $ 752,100 | $ 6,930 | $ 19,819 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -|S -
4 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 341,043 | $ 752,100 | $ 6,990 | $ 26,810 | $ -l s -1 s -1'S -1 S -5 -5 -
4 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 341,043 | $ 752,100 | $ 6,742 | $ 33,552 | $ -1 S -1 S -1'S -|S -1 S -1 S -
4 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 341,043 | $ 752,100 | $ 6,967 | $ 40,518 | $ -1 S -1 S -1'S -|S -1 S -1 S -
4 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 341,043 | $ 752,100 | $ 7,025 | $ 47,543 | $ -1s -1s -1s -1S -1s -S -
4 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 341,043 | $ 752,100 | $ 6,818 | $ 54,361 | $ -1s -1s -1s -1S -1s -S -
4 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 341,043 | $ 752,100 | $ 6,956 | $ 61,317 | S -1s -1s -1s -1S -1s -S -
4 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 341,043 | $ 752,100 | $ 6,649 | $ 67,966 | $ -|s -1s -1s -1S -1 S -S -
4 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 341,043 | $ 752,100 | $ 6,740 | $ 74,706 | $ -1s -1s -1s -1S -ls -S -
4 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 341,043 | $ 752,100 | $ 6,692 | $ 81,398 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -|S -
4 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 341,043 | $ 752,100 | $ 6,113 | $ 87,510 | $ -|s -1S -1 s -1 s -s -[S -
4 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 341,043 | $ 752,100 | $ 6,723 | $ 94,233 | $ -18 -1S -1 -1 s -1S -[S -
4 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 341,043 | $ 752,100 | $ 6,474 | $ 100,707 | $ -s -1s -1s -1S -[S -[S -
4 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 341,043 | $ 752,100 | $ 6,657 | $ 107,364 | $ -1 s -1 S -1 S -|S -S -1 S -
4 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 341,043 | $ 752,100 | $ 6,439 | $ 113,803 | $ -1 S -1 S -1s -|S -1 S -1 S -
4 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 341,043 | $ 752,100 | $ 6,643 | $ 120,447 | $ -s -1s -1s -1S -s -[S -
4 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 341,043 | $ 752,100 | $ 6,664 | $ 127,111 | $ -1 S -1 S -1 S -|S -S -1 S -
4 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 341,043 | $ 752,100 | $ 6,432 | $ 133,543 [ ¢ -s -1s -1s -1S -1s -[S -
4 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 341,043 | $ 752,100 | $ 6,609 | $ 140,152 | $ -1s -1s -1s -1S -1s -[S -
4 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 341,043 | $ 752,100 | $ 6,459 | $ 146,611 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -[S -
4 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 341,043 | $ 752,100 | $ 6,740 | S 153,351 | S -18 -1S -1 -1 s -1S -[S -
4 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 341,043 | $ 752,100 | $ 6,809 | $ 160,160 | $ -|s -1S -1 s -1 s -s -|S -
4 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 341,043 | $ 752,100 | $ 6,348 | $ 166,508 | $ -|s -1s -1s -1$ -1 S -S -
4 1-mar-22 3-mar-22 27.71% S 341,043 | $ 752,100 | $ 686 | $ 167,193 | $ -|s -1S -1 s -1 s -s -|s -
5 6-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 344,975 | $ 748,383 | $ 6,150 | $ 6,150 | $ -|s -1s -ls - $ -S -
5 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 344,975 | $ 748,383 | $ 7,010 | $ 13,159 | $ -1s -1s -ls -1$ -1s -S -
5 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 344,975 | $ 748,383 | $ 7,071 | $ 20,230 | $ -l s -1 s -1 s -1 S -1$ -1$ -
5 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 344,975 | $ 748,383 | $ 6,820 | $ 27,050 | $ -l s -1 s -1s -1 S -1$ -1$ -
5 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 344,975 | $ 748,383 | $ 7,047 | $ 34,097 | $ -1s -1s -1s -1$ -ls -[S -
5 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 344,975 | $ 748,383 | $ 7,106 | $ 41,202 | $ -1 S -1 S -1s -|S -1S -1 S -
5 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 344,975 | $ 748,383 | $ 6,896 | $ 48,099 | $ -|s -1s -ls -1$ -[S -S -
5 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 344,975 | $ 748,383 | $ 7,036 | $ 55,135 | $ -|s -1s -ls -1$ -1 S -S -
5 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 344,975 | $ 748,383 | $ 6,726 | $ 61,861 | $ -s -1s -ls -1$ -ls -S -
5 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 344,975 | $ 748,383 | $ 6,818 | $ 68,679 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
5 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 344,975 | $ 748,383 | $ 6,769 | S 75,447 | S -1S -1s -1S -S -[s -|s -
5 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 344,975 | $ 748,383 | $ 6,183 | $ 81,631 $ -|s -s -1s -1$ -[S -1S -
5 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 344,975 | $ 748,383 | $ 6,800 | $ 88,431 | S -1S -1s -1S -S -[s -|s -
5 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 344,975 | $ 748,383 | $ 6,549 | $ 94,979 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -|s -
5 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 344,975 | $ 748,383 | $ 6,734 | $ 101,713 | ¢ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
5 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 344,975 | $ 748,383 | $ 6,513 [ $ 108,227 | $ -|s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
5 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 344,975 | $ 748,383 | $ 6,720 | $ 114,947 | $ -|s -s -1s -1$ -[S -1S -
5 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 344,975 | $ 748,383 | $ 6,741 | $ 121,688 | $ -|s -1s -ls -1$ -[S -1S -
5 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 344,975 | $ 748,383 | $ 6,507 | $ 128,194 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
5 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 344,975 | $ 748,383 | $ 6,685 | $ 134,879 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
5 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 344,975 | $ 748,383 | $ 6,534 | $ 141,413 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -1S -
5 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 344,975 | $ 748,383 | $ 6,818 | $ 148,231 | ¢ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
5 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 344,975 | $ 748,383 | $ 6,887 | $ 155,118 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -1S -
5 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 344,975 | $ 748,383 | $ 6,421 | $ 161,539 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
5 1-mar-22 3-mar-22 27.71% S 344,975 | $ 748,383 | $ 694 | $ 162,233 | ¢ -|s -|s -1s -1$ -1 S -1S -
6 6-abr-20 30-abr-20 28.04% S 348,953 | $ 744,623 | $ 5,909 | $ 5,909 | $ -|s -1s -1s - S -1S -
6 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 348,953 | $ 744,623 | $ 7,153 | $ 13,061 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
6 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 348,953 | $ 744,623 | $ 6,898 | $ 19,959 | $ -|s -|s -1s -1S -1 S -1S -
6 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 348,953 | $ 744,623 | $ 7,128 | $ 27,088 | $ -|s -s -1s -1$ -1 S -1S -
6 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 348,953 | $ 744,623 | $ 7,187 | $ 34,275 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
6 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 348,953 | $ 744,623 | $ 6,976 | $ 41,251 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -1S -
6 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 348,953 | $ 744,623 | $ 7,118 | $ 48,369 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
6 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 348,953 | $ 744,623 | $ 6,803 | $ 55,172 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
6 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 348,953 | $ 744,623 | $ 6,896 | $ 62,068 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -1S -
6 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 348,953 | $ 744,623 | $ 6,847 | $ 68,915 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
6 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 348,953 | $ 744,623 | $ 6,254 | $ 75,169 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -1S -
6 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 348,953 | $ 744,623 | $ 6,879 | $ 82,048 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
6 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 348,953 | $ 744,623 | $ 6,624 | $ 88,672 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
6 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 348,953 | $ 744,623 | $ 6,812 | $ 95,484 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -1S -
6 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 348,953 | $ 744,623 | $ 6,588 | $ 102,072 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
6 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 348,953 | $ 744,623 | $ 6,797 | $ 108,870 | $ -|s -|s -1s -1S -[S -1S -
6 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 348,953 | $ 744,623 | $ 6,819 | $ 115,688 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
6 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 348,953 | $ 744,623 | $ 6,582 | $ 122,270 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
6 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 348,953 | $ 744,623 | $ 6,762 | $ 129,032 | ¢ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
6 1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 348,953 | $ 744,623 | $ 6,609 | $ 135,641 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
6 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 348,953 | $ 744,623 | $ 6,896 | $ 142,537 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
6 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 348,953 | $ 744,623 | $ 6,967 | $ 149,504 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
6 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 348,953 | $ 744,623 | $ 6,495 | $ 155,999 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
6 1-mar-22 3-mar-22 27.71% S 348,953 | $ 744,623 | $ 702 | S 156,701 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
7 6-may-20 | 31-may-20 27.29% S 352,977 | $ 740,819 | $ 6,068 | $ 6,068 | $ -|s -|s -1s - $ -1S -
7 1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 352,977 | $ 740,819 | S 6,978 | S 13,046 | $ -|s -1 s -1 s -1S -1S -1 S -
7 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 352,977 | $ 740,819 | $ 7,210 | $ 20,256 | $ -1 s -1 S -1 s -1 S -1 S -1 S -
7 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 352,977 | $ 740,819 | $ 7,270 | $ 27,526 | $ -1s -1 s -1 s -1S -1S -1 S -
7 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 352,977 | $ 740,819 | $ 7,056 | $ 34,583 | $ -1s -1 s -1 s -|1S -1S -1 S -
7 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 352,977 | $ 740,819 | $ 7,200 | $ 41,782 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -




7 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 352,977 | $ 740,819 | $ 6,882 | $ 48,664 | $ -|s -1s -1 s S $ -[S -
7 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 352,977 | $ 740,819 | $ 6,976 | $ 55,640 | $ -|s -1s -1 s S S -[S -
7 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 352,977 | $ 740,819 | $ 6,926 | $ 62,566 | $ -|s -s -1 s S S -[S -
7 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 352,977 | $ 740,819 | $ 6,327 | S 68,892 | S -1S -1S -1 S S S -[S -
7 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 352,977 | $ 740,819 | $ 6,958 | $ 75,850 | $ -|s -1 s -1 s S S -|S -
7 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 352,977 | $ 740,819 | $ 6,700 | $ 82,551 | $ -|s -1s -1 s S S -|S -
7 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 352,977 | $ 740,819 | $ 6,890 | $ 89,441 | S -l s -1 s -1 s S S -|S -
7 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 352,977 | $ 740,819 | $ 6,664 | $ 96,105 | $ -1 S -1 s -1s S S -5 -
7 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 352,977 | $ 740,819 | $ 6,876 | $ 102,981 | $ -1 S -1 S -1S S $ -1 S -
7 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 352,977 | $ 740,819 | $ 6,897 | $ 109,879 | $ -|s -1s -1 s S $ -[S -
7 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 352,977 | $ 740,819 | $ 6,658 | $ 116,536 | $ -|s -1s -1s S S -S -
7 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 352,977 | $ 740,819 | $ 6,840 | $ 123,376 | $ -|s -1s -ls S $ -S -
7 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 352,977 | $ 740,819 | $ 6,685 | $ 130,061 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
7 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 352,977 | $ 740,819 | $ 6,976 | $ 137,037 | $ -s -1s -1 s S S -|s -
7 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 352,977 | $ 740,819 | $ 7,047 | $ 144,084 | $ -1s -1s -ls S S -S -
7 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 352,977 | $ 740,819 | $ 6,570 [ $ 150,654 | $ -|s -1s -1s S $ -S -
7 1-mar-22 3-mar-22 27.71% S 352,977 | $ 740,819 | $ 710 | $ 151,364 | $ -|s -1S -1 s S S -S -
8 6-jun-20 30-jun-20 27.18% S 357,047 | $ 736,972 | $ 5,882 (S 5882 | $ -|s -1s -ls $ -1S -
8 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 357,047 | $ 736,972 | $ 7,293 | $ 13,175 | $ -1 S -1 S -1s S $ -1 S -
8 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 357,047 | $ 736,972 | $ 7,354 | $ 20,529 | ¢ -1s -1s -ls S S -S -
8 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 357,047 | $ 736,972 | $ 7,138 | $ 27,667 | S -l s -1 s -1 s S S -|s -
8 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 357,047 | $ 736,972 | $ 7,283 | $ 34,950 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
8 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 357,047 | $ 736,972 | $ 6,961 | $ 41,911 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
8 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 357,047 | $ 736,972 | $ 7,056 | $ 48,967 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
8 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 357,047 | $ 736,972 | $ 7,006 | $ 55,973 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
8 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 357,047 | $ 736,972 | $ 6,399 | $ 62,372 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
8 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 357,047 | $ 736,972 | $ 7,038 | $ 69,411 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
8 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 357,047 | $ 736,972 | $ 6,778 | $ 76,188 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
8 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 357,047 | $ 736,972 | $ 6,970 | $ 83,158 | $ -1s -1 S -1 s S S -1 S -
8 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 357,047 | $ 736,972 | $ 6,741 | S 89,899 | $ -1$ -1S -1S $ $ -1$ -
8 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 357,047 | $ 736,972 | $ 6,955 | $ 96,854 | $ -1$ -1S -1S S $ -1$ -
8 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 357,047 | $ 736,972 | $ 6,977 | $ 103,831 | $ -|s -s -1s S S -1S -
8 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 357,047 | $ 736,972 | $ 6,734 | $ 110,565 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
8 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 357,047 | $ 736,972 | $ 6,919 | $ 117,484 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
8 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 357,047 | $ 736,972 | $ 6,762 | $ 124,247 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
8 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 357,047 | $ 736,972 | $ 7,056 | $ 131,303 | ¢ -|s -1s -1s $ S -1S -
8 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 357,047 | $ 736,972 | $ 7,128 | $ 138,431 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
8 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 357,047 | $ 736,972 | $ 6,646 | $ 145,077 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
8 1-mar-22 3-mar-22 27.71% S 357,047 | $ 736,972 | $ 718 | $ 145,795 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
9 6-jul-20 31-jul-20 27.18% S 361,165 | $ 733,080 | $ 6,188 | $ 6,188 | $ -|s -1s -1s S -|s -
9 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 361,165 | $ 733,080 | $ 7,439 | $ 13,627 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
9 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 361,165 | $ 733,080 | $ 7,220 | $ 20,847 | S -|s -1s -1s $ S -1S -
9 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 361,165 | $ 733,080 | $ 7,367 | $ 28,213 | ¢ -|s -1s -1s S S -|s -
9 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 361,165 | $ 733,080 | $ 7,041 | $ 35,255 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
9 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 361,165 | $ 733,080 | $ 7,138 | $ 42,392 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
9 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 361,165 | $ 733,080 | $ 7,087 | $ 49,479 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
9 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 361,165 | $ 733,080 | $ 6,473 | $ 55,952 | $ -|s -1s -1s $ S -|s -
9 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 361,165 | $ 733,080 | $ 7,119 | $ 63,072 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
9 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 361,165 | $ 733,080 | $ 6,856 | $ 69,927 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
9 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 361,165 | $ 733,080 | $ 7,050 | $ 76,977 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
9 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 361,165 | $ 733,080 | $ 6,819 | $ 83,796 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
9 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 361,165 | $ 733,080 | $ 7,035 | S 90,832 | ¢ -|s -1s -1s $ S -|s -
9 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 361,165 | $ 733,080 | $ 7,057 | $ 97,889 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
9 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 361,165 | $ 733,080 | $ 6,812 | $ 104,701 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
9 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 361,165 | $ 733,080 | $ 6,999 | $ 111,700 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
9 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 361,165 | $ 733,080 | $ 6,840 | $ 118,540 | $ -|s -|s -1s $ S -1S -
9 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 361,165 | $ 733,080 | $ 7,138 | $ 125,678 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
9 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 361,165 | $ 733,080 | $ 7,211 | S 132,888 | ¢ -|s -|s -1s S S -1S -
9 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 361,165 | $ 733,080 | $ 6,722 | $ 139,611 | $ -|s -1s -1s S S -|S -
9 1-mar-22 3-mar-22 27.71% S 361,165 | $ 733,080 | $ 726 | S 140,337 | $ -|s -1's -1s S S -1S -
10 6-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 365,330 | $ 729,143 | $ 6,311 | $ 6,311 | $ -1s -1 s -1 s S -1 S -
10 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 365,330 | $ 729,143 | $ 7,303 | $ 13,614 | $ -1s -1 s -1 s S S -1 S -
10 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 365,330 | $ 729,143 | $ 7,452 | $ 21,066 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
10 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 365,330 | $ 729,143 | $ 7,123 | $ 28,189 | ¢ -|s -|s -1s S $ -1S -
10 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 365,330 | $ 729,143 | $ 7,220 | $ 35,409 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
10 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 365,330 | $ 729,143 | $ 7,168 | $ 42,577 | $ -|s -|s -1s $ S -1S -
10 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 365,330 | $ 729,143 | $ 6,548 | $ 49,125 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
10 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 365,330 | $ 729,143 | $ 7,202 | $ 56,326 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
10 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 365,330 | $ 729,143 | $ 6,935 | $ 63,261 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
10 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 365,330 | $ 729,143 | $ 7,131 | $ 70,393 | ¢ -|s -|s -1s S S -1S -
10 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 365,330 | $ 729,143 | $ 6,898 | $ 77,290 | $ -ls -ls -ls $ S S -
10 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 365,330 | $ 729,143 | $ 7,116 | $ 84,407 | $ -ls -|ls -ls $ S S -
10 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 365,330 | $ 729,143 | $ 7,139 | $ 91,545 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
10 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 365,330 | $ 729,143 | $ 6,891 | $ 98,436 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
10 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 365,330 | $ 729,143 | S 7,079 | $ 105,515 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
10 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 365,330 | $ 729,143 | $ 6,919 | $ 112,434 | -|s -|s -1s S S -1S -
10 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 365,330 | $ 729,143 | $ 7,220 | $ 119,654 | -|s -|s -1s S S -1S -
10 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 365,330 | $ 729,143 | $ 7,294 | $ 126,948 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
10 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 365,330 | $ 729,143 | $ 6,800 | $ 133,748 | ¢ -|s -|s -1s S S -1S -
10 1-mar-22 3-mar-22 27.71% S 365,330 | $ 729,143 | S 735 | $ 134,483 | S -1s -1 -1S S S -1 S -
11 6-sep-20 30-sep-20 27.53% S 369,543 | $ 725,161 | $ 6,156 | $ 6,156 | $ -|s -|s -s $ -1s -
11 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 369,543 | $ 725,161 | $ 7,538 | $ 13,694 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
11 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 369,543 | $ 725,161 | $ 7,205 | $ 20,898 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
11 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 369,543 | $ 725,161 | $ 7,303 | $ 28,202 | ¢ -|s -|s -1s S S -1S -
11 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 369,543 | $ 725,161 | $ 7,251 | S 35,453 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
11 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 369,543 | $ 725,161 | $ 6,623 | $ 42,076 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
11 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 369,543 | $ 725,161 | $ 7,285 | S 49,361 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
11 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 369,543 | 725,161 | $ 7,015 | $ 56,376 | $ -|s -|s -1s S S -1s -
11 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 369,543 | $ 725,161 | $ 7,214 | $ 63,589 | $ -|s -1 s -1 s S S -|S -
11 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 369,543 | $ 725,161 | $ 6,977 | $ 70,566 | $ -1 s -1 s -1 S S S -1 S -
11 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 369,543 | $ 725,161 | $ 7,199 | $ 77,765 | $ - s -1s -ls $ $ -1s -
11 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 369,543 | 725,161 | $ 7,221 | S 84,986 | $ -l s -1's -1s S S -|s -
11 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 369,543 | $ 725,161 | $ 6,970 | $ 91,956 | $ -1S -1S -1S S S -1S -
11 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 369,543 | $ 725,161 | $ 7,161 | $ 99,117 | $ -l s -1's -1s S S -|s -
11 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 369,543 | $ 725,161 | $ 6,999 | $ 106,116 | $ -l s -1s -1s S S -|s -
11 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 369,543 | $ 725,161 | $ 7,303 | $ 113,419 | S -1s -8 -1S S S -1 S -
11 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 369,543 | $ 725,161 | $ 7,378 | $ 120,797 | $ -1S -1S -1S S S -1S -
11 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 369,543 | $ 725,161 | $ 6,878 | $ 127,675 | $ -l s -1s -1s S S -|s -
11 1-mar-22 3-mar-22 27.71% S 369,543 | $ 725,161 | S 743 | $ 128,418 | S -1s -8 -1S S S -1 S -
12 25-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 66,158,991 | $ -1s 257,968 | $ 257,968 | $ -l s -1s -1s S -|s -
12 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 66,158,991 | $ -1s 1,307,496 | $ 1,565,464 | $ -|s -1s -1 s S S -|S -
12 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 66,158,991 | $ -1s 1,298,131 [ $ 2,863,596 | $ -|s -1s -1 s S S -S -
12 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 66,158,991 | $ -1 1,185,791 | $ 4,049,387 | $ -1S -1S -1S S S -S -
12 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 66,158,991 | $ -1 1,304,153 | $ 5,353,540 | $ -1S -1 S -1S S S -|S -
12 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 66,158,991 | $ -1s 1,255,868 | $ 6,609,408 | $ -|s -1 s -1 s S S -S -
12 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 66,158,991 | $ -1s 1,291,433 [ $ 7,900,841 | $ -l s -1 s -1 s S S -|S -
12 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 66,158,991 | $ -1s 1,249,125 | $ 9,149,966 | $ -l s -1s -|s $ $ -1s -
12 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 66,158,991 | $ -1s 1,288,751 | $ 10,438,717 | $ - s -8 -l1s $ S -1s -
12 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 66,158,991 | $ -1s 1,292,773 | $ 11,731,491 | $ -1s -1s -1s S S -S -
12 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 66,158,991 | $ -1s 1,247,828 | $ 12,979,318 | $ -l s -1 s -1 s S S -|S -
12 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 66,158,991 | $ -1 1,282,042 | $ 14,261,360 | $ -1S -1S -8 S S -S -
12 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 66,158,991 | $ -1s 1,253,016 | $ 15,514,376 | $ -|s -1 s -1 s S S -|S -
12 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 66,158,991 | $ -1s 1,307,496 | $ 16,821,872 | $ -|s -1S -1 s S S -|S -
12 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 66,158,991 | $ -1s 1,320,847 | $ 18,142,719 | $ -s -1s -1s S S -[S -
12 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 66,158,991 | $ -1s 1,231,421 | $ 19,374,140 | $ -s -1s -1s S S -[S -
12 1-mar-22 3-mar-22 27.71% S 66,158,991 | $ -1s 133,026 | $ 19,507,166 | $ -|s -1 s -1 s S S -|S -
LIQUIDACI(')N DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
1 05-nov-2019 $ 329,511 6-nov-19 3-mar-22 Maxima legal permitida $ 182,280
2 05-dic-2019 $ 333,311 6-dic-19 3-mar-22 Maxima legal permitida $177,507
3 05-ene-2020 $ 337,154 6-ene-20 3-mar-22 Maxima legal permitida $172,408
4 05-feb-2020 $ 341,043 6-feb-20 3-mar-22 Maxima legal permitida $167,193
5 05-mar-2020 $ 344,975 6-mar-20 3-mar-22 Maxima legal permitida $162,233
6 05-abr-2020 $ 348,953 6-abr-20 3-mar-22 Maxima legal permitida $ 156,701
7 05-may-2020 $ 352,977 6-may-20 3-mar-22 Maxima legal permitida $151,364
8 05-jun-2020 $ 357,047 6-jun-20 3-mar-22 Maxima legal permitida $ 145,795
9 05-jul-2020 $ 361,165 6-jul-20 3-mar-22 Maxima legal permitida $ 140,337
10 05-ago-2020 $ 365,330 6-ago-20 3-mar-22 Maxima legal permitida $ 134,483
11 05-sep-2020 $ 369,543 6-sep-20 3-mar-22 Maxima legal permitida $128,418
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $ 3,841,009
CAPITAL INSOLUTO $ 66,158,991
TOTAL INTERES CORRIENTE $ 8,188,464
INTERES MORA CAP.VENCIDO $1,718,720
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $19,507,166
SALDO TOTAL $ 99,414,350




29/3/22, 12:51

Correo: Juzgado 03 Civil Municipal - Cauca - Popayan - Outlook

Aporte Liquidacion de Credito Banco Popular en contra de Nora Alba Martinez No.

2021-00131

Jimena Bedoya <jimenabedoya@collect.center>

Jue 10/03/2022 15:34

Para: Juzgado 03 Civil Municipal - Cauca - Popayan <j03cmpayan@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos dias

Cordial saludo

Por medio del presente me permito radicar liquidacion de crédito dentro del proceso de la

referencia

Atentamente,

Q@COLLECT CENTER
L

Eficiencia e innovacidn para su bienestar

©
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COSC-LERTIENS

COCERTISTS

Jimena Bedoya
Abogada
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[J] 3057341666
jimenabedoya@collect.center
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Este correo electrénico contiene informacion confidencial y es para uso exclusivo del destinatario. Si usted lo recibié errbneamente le

agradecemos borrarlo inmediatamente de su bandeja de entrada.

https://outlook.office365.com/mail/id/AAQKADdIY ThjNzQOLTg5ZTEtNGJINCO4MTdkLWUSOTE4N2FIN2UWOQAQAIShvmyrd8FJnY %2BRol8wl04%3D
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